

SMLOUVA O DÍLO

Oddíl I. Smluvní strany:

Objednatel :	Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem 696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28 IČ : 00284769
Zastoupený:	Lenkou Fojtíkovou, starostkou obce
Tel. :	602 659 004
 Zhotovitel :	 MERAT s.r.o. Zahradní 1069 687 51 Nivnice IČ : 04817711 DIČ : CZ 04817711
Zastoupený:	Ing. Miroslavem Flasarem, jednatelem
Tel. :	602 728 955, merat@centrum.cz
Zapsán	u KS v Brně, oddíl C, vložka 92091

Oddíl II. Předmět díla:

1. Vymezení díla:
2. Předmětem veřejné zakázky je realizace díla „ Stavební úpravy víceúčelového hřiště u ZŠ v obci Blatnice pod Svatým Antonínkem “, obsahující
 - provedení demontáže stávajících výplní oplocení – po celém obvodu hřiště
 - Provedení nové výplně oplocení ze sítí
 - Rozšíření – zvýšení oplocení za brankami a za streetbalovým košem
 - Oprava stávajícího sportovního povrchu – doplnění spar mezi povrchem a obrubníky, oprava poškozených míst v ploše cca 31 m2,
 - Kompletní transparentní nástřik v celé ploše hřiště
 - Provedení lajnování jednotlivých sportů
 - Dodávka a montáž sítí do branek a sítěky pro košTyto stavební práce jsou specifikované v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č. 1.

Oddíl III. Cena za dílo:

1. CELKOVÁ CENA PŘEDMĚTU DÍLA JE

Bez DPH	488 513,93 Kč
DPH 21%	102 587,93 Kč
Včetně DPH	591 101,86 Kč

2. Zhotovitel se zavazuje provést, objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit cenu za realizované dílo.

3. Cena za předmět plnění zakázky je stanovena jako nejvýše přípustná. Jednotkové ceny použité pro vytvoření nabídkové ceny jsou označeny jako nejvýše přípustné po celou dobu provádění díla.

4. Nabídkovou cenu lze překročit pouze v následujících případech:

- v případě, že zadavatel bude požadovat provedení jiného množství prací nebo jiné kvality, než je definováno v zadávací dokumentaci,
- v případě změny daňových předpisů v průběhu realizace,
- v případě realizace víceprací, předem odsouhlasených zadavatelem.

Oddíl IV. Doba plnění:

1. Za předpokladu splnění všech v této smlouvě dohodnutých spolupůsobení objednatele ve sjednaných termínech, provede zhotovitel práce v termínu:

- zahájení: 1. 7. 2017
- dokončení: 25. 8. 2017

2. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termíny dodržet a předpokládaný termín dokončení stavby se zpozdí ne vinou zhotovitele, je zhotovitel oprávněn požadovat změnu lhůty plnění tak, že jím navržený termín dokončení stavby bude upraven o dobu shodnou, po kterou nebylo možné stavbu realizovat.

3. Zhotovitel si vyhrazuje právo přerušit práce za nepříznivého počasí, kdy z technologických důvodů nelze tyto provádět (déšť, sníh).

O dobu přerušení se prodlužuje termín dokončení a předání díla.

Vzhledem k dodržení technologie provádění prací a dodávek budou montážní práce pozastaveny po dobu nesplnění následujících podmínek:

- podkladní vrstvy pro pokládku budou suché a teplota podkladních vrstev bude minimálně +8°C, maximálně +40°C;
- teplota povrchu bude minimálně 3 K nad příslušnou teplotou rosného bodu pro vyloučení nebezpečí tvorby kondenzátu na podkladu;
- limitní relativní vlhkost vzduchu pro kladení povrchů je min. 40%, max. 80%;

Oddíl VI. Fakturace a placení:

1. Zhotovitel neposkytuje zálohy.
2. Platby budou probíhat měsíčně na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací. Podkladem pro zaplacení je daňový doklad - faktura, jejíž splatnost bude minimálně 14 dnů od data doručení objednateli.

Oddíl VII. Staveniště:

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob 3 dny před zahájením stavebních prací.

Oddíl VIII. Povinnosti zhotovitele:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas, s vynaložením příslušné odborné péče a dle požadavků stanovených touto smlouvou o dílo.
2. Zhotovitel je odpovědný za případné škody způsobené prováděním předmětu díla na majetku objednatele a třetích osob, je-li jejich příčinou porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků na stavbě.

Oddíl IX. Záruční lhůta:

1. Zhotovitel poskytne objednateli ode dne předání a převzetí díla záruku v délce minimálně 36 měsíců.

Oddíl X. Důvody odstoupení od smlouvy:

1. Důvodem odstoupení od smlouvy jsou:
 - pokud bude zhotovitel ve zpoždění s prováděním prací delším než 30 dnů
 - narušení postupu prací uplatněním práv 3. osob, v tomto případě má zhotovitel nárok na uhrazení účelně vynaložených nákladů
 - prodlení objednatele delší než 30 dní po splatnosti faktury.

Oddíl XI. Sankce a smluvní pokuty:

1. Sjednává se sankce ve výši 0,05 % denně z ceny díla za každý den prodlení s předáním díla.
2. Smluvní strany si vzájemně zodpovídají za škody vzniklé porušením povinností ze závazného vztahu.

Oddíl XII. Zmocnění pracovníci k jednání:

1. Ve věcech smluvních:

za objednatele: Lenka Fojtíková

za zhotovitele: Ing. Miroslav Flasar

2. Ve věcech technických a provozních:

za objednatele: Milan Zedka – 602 659 003

za zhotovitele: Ing. Miroslav Flasar

Oddíl XIII. Dohody o změně smlouvy, počet výtisků:

1. Smluvní pokuty výše uvedené nemají vliv na náhradu škody vzniklé nesplněním této smlouvy.

2. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.

3. Tuto smlouvu je možno doplňovat a měnit pouze písemnými dodatky, které budou takto označeny a potvrzeny zmocněnými pracovníky obou stran. Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4. Je-li v této smlouvě stanovena povinnost některé smluvní strany učinit vůči druhé smluvní straně písemný úkon, považuje se za okamžik jeho doručení druhé straně den převzetí zásilky, nejpozději však třetí den ode dne předání zásilky k poštovní přepravě, a to i když se adresát o doručení zásilky nedozvěděl, anebo zásilka byla později vrácena odesílateli zpět jako nedoručená.

5. Tato smlouva vyjadřuje, skutečnou, svobodnou a vážnou vůli obou smluvních stran, na důkaz toho strany smlouvu podepisují.

Datum: 8. 6. 2017

Datum: 8. 6. 2017

Straně *Blatnice pod Sv. Ant.*

Nivnice

Za objednatele:

OBEC

BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNEM
696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28
IČ: 00 264 769

starosta

Fojtíková (1)

Za zhotovitele:

MERAT s.r.o.
Zahradní 1069
687 51 NIVNICE
IČ: 04817711
DIČ: CZ04817711

Flasar

Ing. Miroslav Flasar jednatel

Přílohy :

Č. 1 položkový rozpočet

Položkový rozpočet

S:	Sportoviště ZŠ Blatnice - stavební úpravy
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				19 648,92
1	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení travnatá plocha 0,8*0,8*1,2 *7 oplocení bet. Plocha 0,8*0,8*1*7	m3	9,85600 5,37600 4,48000	1 160,00	11 432,96
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	t	15,76960	198,00	3 122,38
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 15,76*19	t	299,62240 299,62240	17,00	5 093,58
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 bez poplatku, skládku zajišťuje investor	t	15,76960	0,00	0,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				30 733,49
5	113 10-8315.R00	Odstranění stávajících výpni oplocení / sítě, lanka / včetně odvozu, uložení a poplatku za skládku	m2	305,00	19,00	5 795,00
6	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm /0,8*4*7*2	m	44,80 44,80	189,50	8 489,60
7	113 10-8315.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, beton tl. 20 cm 7*0,8*0,8	m2	4,48 4,48	298,60	1 337,73
8	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 7*0,8*0,8*2,3*0,2	t	2,06 2,06	198,00	408,04
9	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 2,06*19	t	39,16 39,16	17,00	665,64
10	R979 99-0113	Poplatek za skládku suti - beton 2,06	t	2,06 2,06	590,00	1 215,87
11	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího sportovního povrchu a pokladní podložky , celkové tl. 4-5 cm 65	m	65,00 65,00	66,00	4 290,00
12	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího sportovního povrchu 10 mm 78	m	78,00 78,00	35,00	2 730,00
13	113 10-8315.R00	Odstranění podkladu sportovní povrch a pokladní položka 65*0,1+20	m2	26,50 26,50	97,00	2 570,50
14	113 10-8315.R00	Odstranění podkladu sportovní povrch 78*0,05	m2	3,90 3,90	65,00	253,50
15	162701105	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 26,5*0,05*1+3,9*0,01*1	t	1,36 1,36	198,00	270,07
16	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 1,36*19	t	25,92 25,92	15,00	388,74
17	R979 99-0113	Poplatek za skládku suti - sportovní povrch a podložka 1,36	t	1,36 1,36	1 700,00	2 318,80
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				31 019,52
18	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného oplocení14*0,8*0,8*0,1	m3	0,89600 0,89600	899,00	805,50
19	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m	kus	14,00000	456,00	6 384,00
20	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) 14*0,8*0,8*1	m3	8,96000 8,96000	2 298,00	20 590,08
21	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 (0,8*0,8*2+1*0,8*4)*0,004*14	t	0,11469 0,11469	28 250,00	3 239,94
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				156 787,00
22	R338 17-1121	Osazení sloupků plot ocelových 6 m, zalitím 14	kus	14,00000 14,00000	612,00	8 568,00
23	R338 17-1121	Osazení sloupků plot ocelových nad 2,5 m, zalitím	kus	4,00000	221,00	884,00

		4		4,00000		
24	R0313.1	Sloupek oplocení TR 76/3 mm, dl. 2,5 m, nastavení sloupků u basketbalu, žárově pozinkovaný	kus	4,00000	1 260,00	5 040,00
25	R0313.2	Sloupek oplocení TR 89/ 4 mm, 6000 mm, žárově pozinkovaný	kus	14,00000	3 860,00	54 040,00
26	R0401	Sít' pro oplocení PE 45/45/3 mm, D+M, vč. lanek, svorek a napínáků	m2	305,00000	178,00	54 290,00
		305		305,00000		
27	R0401	Sít' předvěšená za brankama, včetně spodní zátěže, PE 45/45/3 mm, D+M, vč. lanek, svorek a napínáků	m2	175,00000	189,00	33 075,00
		175		175,00000		
28	767920230R00	Sít' pro branky oplocení PE 45/45/3 mm, D+M	m2	5,00000	178,00	890,00
Díl: 59.1		Sportovní povrch				237 759,00
29	R0403	Vyčištění a výplň spar mezi stávajícím povrchem a obrubníkem, mezi spárama zelené a červené plochy hřiště - ze směsi PU pojiva a EPDM granulátu	m	236,00000	78,00	18 408,00
30	R0403	Celoplošné očištění včetně vysátí uvolněného granulátu stávajícího sportovního povrchu	m2	1 060,00000	8,20	8 692,00
31	R0403	Doplnění - Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm, barva červená a zelená	m2	31,00000	1 120,00	34 720,00
32	R0409	Doplnění - Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm	m2	31,00000	429,00	13 299,00
33	R0409	Příplatek za složitost a malé plochy - ruční práce - doplnění povrchů a pružná podkladní vrstva	m2	31,00000	620,00	19 220,00
34	R0409	Speciální sanační transparentní nástřik - směs PU pojiva a ředidla	m2	1 060,00000	107,00	113 420,00
35	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm	m	750,00000	40,00	30 000,00
Díl: 59.2		Sportovní vybavení				12 566,00
36	R07-85.1	D+ M sítě pro branku na házenou 3 x 2 m	kus	2,00000	3 090,00	6 180,00
37	R0780	D+M síťka koše na basketbal	kus	2,00000	598,00	1 196,00
38	R0782	D+M víček na pouzdra s povrchovou úpravou EPDM	kus	6,00000	865,00	5 190,00

488 513,93

OSEC
BLATNICE POD SVATÝM ANTONÍNEM
896 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 28
IČ: 00 264 769
①

Fey